
31.12.2023Sestavený ke dni

Závěrečný účet za rok 2023
Obec Želeč

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Želeč
Želeč 62
798 07

00288993
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 582370254
E-mail obec@zelec.cz

Plnění rozpočtu dle tříd 1

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 5

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 6

Majetek 7

Poskytnuté dotace 2023.xlsx 8

Hospodářská činnost 2023.xlsx 9

Plán financování obnovy VaK 2023.xlsx 10

Majetek a hospodaření PO Želeč 2023.xlsx 11

Obecný komentář 2023.docx 12

Strana



Obec Želeč, IČO 00288993 KEO4 1.13.1 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

12/2023Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č 1 674 049,55 1 300 000,00 1 674 801,99128,77 99,96 752,44

1112 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.v 141 402,29 95 000,00 142 341,75148,84 99,34 939,46

1113 Daň z příjmů fyz.osob z kapit. 407 989,69 235 000,00 408 746,82173,61 99,81 757,13

1121 Daň z příjmů práv.osob 2 959 802,10 1 800 000,00 2 960 787,56164,43 99,97 985,46

1122 Daň z příjmů práv.osob za obce 220 210,00 150 000,00 220 210,00146,81 100,00 0,00

1211 Daň z přidané hodnoty 5 323 065,16 4 500 000,00 5 323 917,59118,29 99,98 852,43

1334 Odvody za odnětí půdy ze zeměd 75 681,86 45 000,00 75 681,86168,18 100,00 0,00

1341 Poplatek ze psů 12 150,00 11 700,00 12 150,00103,85 100,00 0,00

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 43 620,00 40 000,00 43 620,00109,05 100,00 0,00

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a 403 057,00 400 000,00 403 057,00100,76 100,00 0,00

1361 Správní poplatky 2 680,00 3 000,00 3 000,0089,33 89,33 320,00

1381 Daň z hazardních her 75 580,11 50 000,00 75 652,89151,16 99,90 72,78

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu 0,83 0,00 0,830,00 100,00 0,00

1511 Daň z nemovitostí 1 038 014,17 840 000,00 1 038 557,28123,57 99,95 543,11

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 130,70 5 222,8199,9612 377 302,76 12 382 525,579 469 700,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 883 249,00 878 650,00 939 947,00100,52 93,97 56 698,00

2112 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 700,00 0,00 700,000,00 100,00 0,00

2119 Příjmy z vlastní činnosti jind 3 630,00 3 630,00 3 630,00100,00 100,00 0,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 104 709,00 102 917,00 104 904,00101,74 99,81 195,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních ne 108 852,00 118 052,00 163 552,0092,21 66,55 54 700,00

2141 Příjem z úroků 468 000,00 0,00 468 000,000,00 100,00 0,00

2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 25 000,00 0,00 25 000,000,00 100,00 0,00

2322 Příjem z pojistných plnění 29 250,00 0,00 29 250,000,00 100,00 0,00

2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 230 278,62 75 000,00 230 278,62307,04 100,00 0,00

2328 Neidentifik. příjmy - dupl. platby TKO + pes 0,00 0,00 3 402,000,00 0,00 3 402,00

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 272 250,00 273 460,00 273 460,0099,56 99,56 1 210,00

2343 Příjmy z úhrad dobývacího pros 13 578,74 20 000,00 20 000,0067,89 67,89 6 421,26

2441 Splátky půjčených prostředků od obcí 353 911,99 0,00 353 911,990,00 100,00 0,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 169,42 122 626,2695,312 493 409,35 2 616 035,611 471 709,00

3Třída KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
3111 Příjem z prodeje pozemků 49 300,00 49 300,00 49 300,00100,00 100,00 0,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 100,00 0,00100,0049 300,00 49 300,0049 300,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 38 600,00 0,00 38 600,000,00 100,00 0,00

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného 139 500,00 0,00 139 500,000,00 100,00 0,00

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 1 597 965,64 0,00 1 597 965,640,00 100,00 0,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 12 944 464,48 0,00 0,000,00 0,00 -12 944 464,48

4138 Převody z vlastní pokladny 270 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -270 000,00

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 37 630 620,64 0,00 37 630 620,640,00 100,00 0,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 2 700 000,00 0,00 2 700 000,000,00 100,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 0,00 -13 214 464,48131,3855 321 150,76 42 106 686,280,00

Příjmy celkem: 639,10 -13 086 615,41122,9070 241 162,87 57 154 547,4610 990 709,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2023



Obec Želeč, IČO 00288993 KEO4 1.13.1 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 1 988 134,96 1 884 000,00 2 047 713,38105,53 97,09 59 578,42

5021 Ostatní osobní výdaje 153 136,00 67 500,00 160 450,00226,87 95,44 7 314,00

5023 Odměny členů zastupitelstev ob 842 404,00 795 360,00 842 460,00105,91 99,99 56,00

5026 Odchodné 17 964,00 0,00 17 964,000,00 100,00 0,00

5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené 1 282,00 0,00 1 600,000,00 80,13 318,00

5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní 651 196,00 628 931,00 676 280,02103,54 96,29 25 084,02

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 259 243,00 246 586,00 267 894,01105,13 96,77 8 651,01

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 8 453,00 9 500,00 9 704,6088,98 87,10 1 251,60

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 911,74 0,00 1 000,000,00 91,17 88,26

5131 Potraviny 3 750,00 0,00 3 750,000,00 100,00 0,00

5132 Ochranné pomůcky 3 791,60 8 500,00 8 866,2044,61 42,76 5 074,60

5133 Léky a zdravotnický materiál 1 779,00 18 000,00 18 000,009,88 9,88 16 221,00

5134 Prádlo, oděv a obuv 6 972,00 8 500,00 8 500,0082,02 82,02 1 528,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 12 932,50 25 000,00 22 886,0051,73 56,51 9 953,50

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 58 947,00 50 000,00 63 987,87117,89 92,12 5 040,87

5139 Nákup materiálu jinde nezařaze 531 731,74 456 000,00 1 174 800,71116,61 45,26 643 068,97

5153 Plyn 203 999,60 357 000,00 351 985,4657,14 57,96 147 985,86

5154 Elektrická energie 324 488,62 767 000,00 762 000,0042,31 42,58 437 511,38

5156 Pohonné hmoty a maziva 153 840,49 176 000,00 195 789,1087,41 78,57 41 948,61

5161 Poštovní služby 1 840,00 10 000,00 11 000,0018,40 16,73 9 160,00

5162 Služby elektronických komunikací 33 532,94 34 000,00 37 000,0098,63 90,63 3 467,06

5163 Služby peněžních ústavů 80 045,40 86 000,00 86 000,0093,08 93,08 5 954,60

5164 Nájemné 458,33 0,00 458,330,00 100,00 0,00

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 113 248,86 125 000,00 157 500,0090,60 71,90 44 251,14

5167 Služby školení a vzdělávání 19 000,00 30 000,00 23 000,0063,33 82,61 4 000,00

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 179 925,00 146 000,00 210 600,00123,24 85,43 30 675,00

5169 Nákup ostatních služeb 3 618 590,96 1 330 650,00 4 019 344,31271,94 90,03 400 753,35

5171 Opravy a udržování 4 713 913,16 800 000,00 10 208 819,13589,24 46,17 5 494 905,97

5172 Programové vybavení 2 269,00 20 000,00 20 000,0011,35 11,35 17 731,00

5173 Cestovné - kronikář 361,00 6 000,00 7 000,006,02 5,16 6 639,00

5175 Pohoštění 67 042,65 37 000,00 90 455,00181,20 74,12 23 412,35

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 10 339,12 10 500,00 10 500,0098,47 98,47 160,88

5194 Věcné dary 48 972,70 68 000,00 67 351,0072,02 72,71 18 378,30

5199 Ostatní výdaje související s neinv. nákupy - plynov. přípojk 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

5219 Ostatní neinvestiční transfery podnikatelům 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 69 683,00 80 000,00 84 683,0087,10 82,29 15 000,00

5223 Neinvestiční transfery církvím 15 000,00 15 000,00 15 000,00100,00 100,00 0,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 11 156,00 10 400,00 11 200,00107,27 99,61 44,00

5323 Neinvestiční transfery krajům 103 384,50 90 000,00 103 384,50114,87 100,00 0,00

5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 78 970,56 24 596,00 79 330,56321,07 99,55 360,00

5331 Neinvestiční příspěvky zřízený 549 000,00 549 000,00 549 000,00100,00 100,00 0,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 13 012 630,48 0,00 0,000,00 0,00 -13 012 630,48

5348 Převody do vlastní pokladny 201 834,00 0,00 0,000,00 0,00 -201 834,00

5361 Nákup kolků 4 840,00 0,00 5 000,000,00 96,80 160,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu -11 586 989,93 153 000,00 256 666,00-7 573,2 -4 514,4 11 843 655,93

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 170 979,00 0,00 170 979,000,00 100,00 0,00

5365 Platby daní a popl. krajům,obcím a stát. fondům - těžba vody 50 316,00 60 000,00 60 000,0083,86 83,86 9 684,00

5424 Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény 11 893,00 0,00 11 893,000,00 100,00 0,00

5492 Dary obyvatelstvu 0,00 9 000,00 4 000,000,00 0,00 4 000,00

5499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 177 531,04 168 000,00 184 294,94105,67 96,33 6 763,90

5641 Neinvestiční půjčené prostředky obcím 291 173,49 0,00 291 173,490,00 100,00 0,00

5901 Nespecifikované rezervy 0,00 1 218 000,00 1 218 000,000,00 0,00 1 218 000,00

strana 2Závěrečný účet za rok 2023



Obec Želeč, IČO 00288993 KEO4 1.13.1 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 20 000,00 20 000,000,00 0,00 20 000,00

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 163,01 7 373 366,1070,0917 275 897,51 24 649 263,6110 598 023,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

6121 Budovy, haly a stavby 66 818 257,71 392 686,00 66 838 269,5117 015, 99,97 20 011,80

6122 Stroje, přístroje a zařízení 50 898,00 0,00 50 898,000,00 100,00 0,00

6130 Pozemky 28 060,00 0,00 31 000,000,00 90,52 2 940,00

6349 Ostatní investiční transfery rozpočtům územní úrovně 11 071,50 0,00 11 071,500,00 100,00 0,00

6441 Investiční půjčené prostředky obcím 62 738,50 0,00 62 738,500,00 100,00 0,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 17 054, 22 951,8099,9766 971 025,71 66 993 977,51392 686,00

Výdaje celkem: 766,53 7 396 317,9091,9384 246 923,22 91 643 241,1210 990 709,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2023



Obec Želeč, IČO 00288993 KEO4 1.13.1 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změna stavu krátkodobých prost 1 206 245,24 0,00 20 988 693,660,00 5,75 19 782 448,42

8117 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 18 000 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -18 000 000,00

8118 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje -18 000 000,00 0,00 0,000,00 0,00 18 000 000,00

8123 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 12 837 732,70 0,00 13 500 000,000,00 95,09 662 267,30

8901 Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter -38 217,59 0,00 0,000,00 0,00 38 217,59

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 0,00 20 482 933,3140,6114 005 760,35 34 488 693,660,00

Financování celkem: 0,00 20 482 933,3140,6114 005 760,35 34 488 693,660,00

strana 4Závěrečný účet za rok 2023



Obec Želeč, IČO 00288993 KEO4 1.13.1 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2023

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
15501 MŽP ČR OPŽP 2021-2027 – EU – investice  "Kanalizace 37 630 620,64 37 630 620,64 0,00 0,00

90999 SFŽP ČR OPŽP 2021-2027  – půjčka – INV "Kanalizace a 12 403 606,52 12 403 606,52 0,00 0,00

Celkem 50 034 227,16 50 034 227,16 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
13013 MPSV ČR Operační program Zaměstnanost - ÚP VPP 159 966,00 159 966,00 0,00 0,00

15011 MŽP ČR Op.prog.život.prostř.2014-2020-pr.č.115310- 120 927,96 42 035,40 0,00 0,00

15016 MŽP ČR OPŽP 2021-2027 – EU – NIV "Kanalizace a 1 317 071,68 1 374 100,00 0,00 0,00

90107 SFŽP ČR OPŽP 2021-2027 – půjčka – NIV "Kanaliz. a 434 126,18 551 511,35 0,00 0,00

90999 SFŽP ČR OPŽP 2021-2027  – půjčka – NIV "Kanalizace a 12 403 606,52 12 403 606,53 0,00 0,00

98008 VPS Účel. dotace na výdaje spojené s volbou 38 600,00 29 280,00 0,00 9 320,00

Celkem 14 474 298,34 14 560 499,28 0,00 9 320,00

9 320,00Transfery celkem 64 508 525,50 0,0064 594 726,44

strana 5Závěrečný účet za rok 2023



Obec Želeč, IČO 00288993 KEO4 1.13.1 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2023

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
00470 Invest. přij. transf. od krajů "Kanaliz. a ČOV Želeč" 2 700 000,00 0,00 0,00 0,004222

Celkem 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinv. přij. transf. ze stát rozpočtu v rámci souhrn. dotač. 139 500,00 0,00 0,00 0,004112

Celkem 139 500,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,002 839 500,00

strana 6Závěrečný účet za rok 2023



Obec Želeč, IČO 00288993 KEO4 1.13.1 UC503

Majetek

Období: 12/2023

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 346 569,40 -121 558,40 225 011,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 696 814,00 0,00 696 814,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 86 859 638,75 128 647,20 86 988 285,95
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 6 370 708,32 50 898,00 6 421 606,32
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 848 525,82 -24 027,00 3 824 498,82

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 7 607 107,57 -8 455,45 7 598 652,12

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 3 347 937,94 58 085 889,33 61 433 827,27

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -346 569,40 121 558,40 -225 011,00
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -23 232,00 -34 848,00 -58 080,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -20 240 729,00 -1 054 216,00 -21 294 945,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -2 909 810,00 -422 524,00 -3 332 334,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -3 848 525,82 24 027,00 -3 824 498,82

Zboží a ostatní zásoby
Materiál na skladě 66 860,70 -2 527,50 64 333,20
Zboží na skladě 14 140,85 2 058,88 16 199,73

strana 7Závěrečný účet za rok 2023



Tabulka dotací a návratných finančních výpomocí poskytnutých územním celkem

(smlouva o poskytnutí dotace nebo o poskytutí návratné finanční výpomoci s datem roku 2023)

pro přezkoumání hospodaření za rok 2023

obec Želeč

Poř. č. Příjemce - poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci Poskytnutá částka

1. Myslivecký spolek Želeč 15 000,00

2. Římskokatolická farnost Želeč u Prostějova 15 000,00

3. SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Želeč 15 000,00

4. SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Želeč 24 683,00

5. Tělovýchovná jednota Želeč z. s. 15 000,00

                                                                                        Celkem: 84 683,00

Závěrečný účet za rok 2023 strana 8



Hospodářská činnost obce Želeč v roce 2023 - provoz stánku, 

prodej zboží 

Náklady celkem 588 054,86

Výnosy celkem 546 425,74

Výsledek hospodaření před zdaněním -41 629,12

Závěrečný účet za rok 2023 strana 9



Plán financování obnovy vodovodu a kanalizace v 

roce 2023

Počáteční stav k 1. 1. 2023 vodovod 918 000,00

kanalizace 120 000,00

Tvorba v roce 2023 vodovod 140 000,00

kanalizace 40 000,00

Konečný stav k 31.12.2023 vodovod 1 058 000,00

kanalizace 160 000,00

Závěrečný účet za rok 2023 strana 10



Majetek a hospodaření příspěvkového organizace MŠ Želeč, okres 

Prostějov v roce 2022

Majetkový okruh - účet 028 DDHM
696 708,46

Hospodaření:  

 - náklady celkem 4 179 015,65

 - výnosy celkem 4 203 672,31

Výsledek hospodaření - zisk 24 656,66

Závěrečný účet za rok 2023 strana 11



                                                          OBECNÝ KOMENTÁŘ  

 

Údaje o plněné rozpočtu příjmů a výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění 
podle rozpočtové skladby a další informace ze Závěrečného účtu Obce Želeč se všemi přílohami  
za rok 2023 jsou zveřejněny na webových stránkách Obce Želeč https://www.zelec.cz/uredni-deska 
v tištěné podobě jsou k nahlédnutí v úřední hodiny v kanceláři Obecního úřadu Želeč.  
 
Nedílnou součástí Závěrečného účtu je zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Želeč  
za rok 2023 ze dne 12. 3. 2024, které bylo provedeno pověřenými kontrolory Krajského úřadu 
Olomouckého kraje, Odbor kontroly.   
 
Závěr zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření: 
 
1. Kontrolní zjištění (§ 10 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb.)  
 
Při přezkoumání hospodaření obce Želeč za rok 2023 
     

 byly dle § 10 odst. 3 písm. a) zák. č. 420/2004 Sb. zjištěny nedostatky spočívající: 
Nedostatky, spočívající v porušení povinností územního celku stanovených zvláštními 
právními předpisy 
- Územní celek jako příjemce transferu nedodržel postupy účtování transferů s povinností 

vypořádání. 
 
2. Upozornění na případná rizika (§ 10 odst. 4 písm. a) zák. č. 420/2004 S.) 
 
Při přezkoumání nebyla zjištěna případná rizika, která mohou mít negativní dopad na hospodaření  
územního celku v budoucnosti. 
 
3. Podíl pohledávek a závazků na rozpočtu územního celku a podíl zastaveného majetku na celkovém      
    majetku územního celku k 31. 12. 2023 (§ 10 odst. 4 písm. b) zák. č. 420/2004 Sb.) 
  
    a)   podíl pohledávek na rozpočtu územního celku                                         0,76 % 
     
    b)   podíl závazků na rozpočtu územního celku                                                8,30 % 
   
   c)    podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku     23,88  %     
 
4. Ověření výše dluhu územního celku k 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky 
    (§ 10 odst. 4 písm. c) zák. č. 420/2004 Sb). 
 
  Dluh obce Želeč k 31. 12. 2023 nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 

Závěrečný účet za rok 2023 strana 12

https://www.zelec.cz/uredni-deska


Obec Želeč, IČO 00288993 KEO4 1.13.1 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 13Závěrečný účet za rok 2023 strana 13 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


		2024-06-14T09:08:37+0200
	Libuše Poppeová


		2024-06-14T09:09:34+0200
	Ing. Bronislava Augustinová




